МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

24.07.2008              № 690

О переименовании сквера
«Сквер «Комсомольский бульвар»
в «Сквер Петра I»

 На основании обращения Администрации г. Таганрога, в соответствии с Уставом
муниципального образования «Город Таганрог», рассмотрев протокол и заключение
Городской комиссии по переименованию, наименованию и упразднению топонимических
названий города Таганрога от 19.06.2008 года №16, Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Переименовать сквер «Сквер «Комсомольский бульвар»  в «Сквер Петра I».

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

3.Настоящее Решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации Вибе И.Г.

Председатель Городской Думы
города Таганрога   Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
Комитет по архитектуре и градостроительству